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REPUBLIKA E KOSOVËS                                                     KOMUNA E LIPJANIT  
REPUBLIKA KOSOVA                                                          OPŠTINA LIPLJAN  
REPUBLIC OF KOSOVO                                                       MUNICIPALITY OF LIPJAN 
_______________________________________________________________________________ 

 
E K S T R A K T 

  Nga procesverbali i mbledhja e 18-të e radhës ( e jashtëzakonshme) e Kuvendit 
të Komunës së Lipjanit mbajtur më 01. 06. 2015 në sallën e Kuvendit me fillim në ora 
1000  
  

 
Në mbledhje prezentuan: 

 
1. Vlora Limani-Hajnuni, Kryesuese  
2. Labinot Shahini,           anëtar 
3. Nehat Tërpeza,            anëtar 
4. Daut Azemi ,                anëtar 
5. Agron Hajdini,              anëtar  
6. Arton Retkoceri,           anëtar  
7. Naim Jahiri,                  anëtar 
8. Burbuqe Fazliu,            anëtar 
9. Linda Shahini,              anëtar 
10. Xhevat Olluri,               anëtar 
11. Rizah Bajraktari,          anëtar  
12. Ukë Kryeziu,                anëtar 
13. Merita Zeqiri-Hajrizi,    anëtar  
14. Hajrije Salihu,              anëtar  
15. Blerim Gashi,               anëtar 
16. Adelina Krasniqi,          anëtar  
17. Florent Hoxha,             anëtar  
18. Petrit Kelmendi,           anëtar 
19. Ragip Zejnullahu,        anëtar  
20. Nazmi Krasniqi            anëtar 
21. Enver Kozhani,            anëtar  
22. Feriz Hasani,               anëtar  
23. Ali Stublla,                   anëtar 
24. Valbona Shillova,        anëtar 
25. Burbuqe Ilazi,              anëtar   
26. Vlora Buja,                   anëtar 
27. Arben Bahtiri,               anëtar  
28. Edita Gashi,                 anëtar  
29. Ramiz Qeriqi,               anëtar 
30. Zoran Çirkovic              anëtar  
31. Xhavid Maholli,             anëtar 
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Të tjerë prezent:  
 

1. Imri Ahmeti, Kryetar i Komunës  
2. Fitim Selimi, Nënkryetar i Komunës  
3. Sefer Tasholli, Nënkryetar i Komunës 
4. Shkelzen Hajdini, Drejtor i DBF-së   
5. Rasim Hasani, Drejtor i arsimit  
6. Avdullah Fazliu, Drejtor i Shëndetësisë 
7. Fauz Xhemajli, Drejtor i Administratës  
8. Latif Ramadani, Drejto i DEZH 
9. Heset Sahiti, Drejtor i DSHP 
10. Ahmet Maksuti, zyrtar ligjor  
11. Vlora Krasniqi, zyra ligjore  
12. Kimete Jashanica, përfaqësuese e OSBE-së 
13. Bekim Krasniqi, “YAHR” 
14. Alban Nuredini, shef i sek. të informimit  
15. Përfaqësuesit e mediave  
16. Haki Avdiu, Operator i zërimit  
17. Naser Bytyqi, përkthyes shqip-serbisht  
 

 
 Proqesverbalin nga kjo mbledhje e mbajti Sami Murati.  
 

Kryesuesja e Kuvendit, Vlora Limani-Hajnuni, pas konstatimit se në mbledhje 
prezentojnë 29 anëtarë nga gjithsej 31  dhe se ekziston kuorumi për punë dhe vendosje të 
plotëfuqishme hapi mbledhjen e jashtëzakonshme të Kuvendit duke përshëndetur të 
pranishmit. 

Pastaj tha se rendin e ditës e keni marrë dhe kemi vetëm një pikë për këtë rend dite, 
dhe unë nuk do të jap hapësirë për plotësimin e rendit të ditës meqë në bazë të procedurave 
për mbledhje të jashtëzakonshme ai që e cakton mbledhjen e cakton edhe rendin e ditës, 
andaj vej në votim rendin e ditës?  

Pas votimit konstatoi se Kuvendi me 29 vota për asnjë kundër asnjë apstenim për 
punën e kësaj mbledhe miratoj këtë:   
 

 
REND DITE 

 
1. Propozimi i Vendimit mbi rishikimin e buxhetit për vitin 2015 

 
 

Pastaj u kalua në punë sipas pikës së aprovuar së rendit të ditës  
 

 
I 

Propozimi i Vendimit mbi rishikimin e buxhetit për vitin 2015 
 

Lidhur me këtë pikë Kryesuesja, Vlora Limani-Hajnuni i dha fjalën Shkelzen Hajdinit 
Drejtor i Drejtorisë për Buxhet dhe Financa i cili fillimisht njoftoi anëtarët e Kuvendit se me 23 
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maj e kemi pranuar udhëzimin nga Ministria për rishiqim të buxhetit për vitin 2015 dhe afatin 
për rishiqim të buxhetit e kemi deri me 5 maj. Në vazhdim njoftoj të pranishmit me të dhënat 
nga propozimi i Vendimit duke shtuar se në propozim Vendim kemi ndryshim në faqen 4 në  
nenin 2 në tabelen 3 dhe 4 ku mjetet për shkollën e Kraishtës në shumë prej 9.800€ nuk 
duhen meqë sipas Ministrisë së arsimit mjetet për shkollën e Kraishtës janë paguar në tërësi 
e gjithashtu edhe mjetet për shkollën e Bujanit në shumë prej 7.800€ nuk duhen të gjitha por 
vetëm 2.486.77€ dhe këto mjete të tepruara i kemi bartë në rrugën 4 kursi, gjithashtu nga 
tabela 3 dhe 4 i kemi bartë ca mjete si vijon:  

Për asfaltimin e rrugës Rufc i Ri 580.40€ dhe  
Për infrastrukturën e shkollës së Medvecit 18€ këto janë ndryshimet në  

propozim Vendilm. 
 Labinot Shahini, na si grup i asambleistëve të LDK-së e kemi shqyrtu këtë propozim 
Vendim e gjithashtu ndëgjuam edhe ndryshimet që i përmendi Drejtori dhe ne e përkrahim 
këtë propozim Vendim.  
 Florent Hoxha, edhe ne si grup parlamentar i PDK-së e kemi shqyrtu këtë propozim 
Vendim e gjithashtu Drejtori na njoftoj se nga Ministria për Ekonomi dhe Financa ka ardhur 
udhëzimi për rishqyrtimin e buxhetit me 23. 05. 2015 dhe afati për dorëzim të rishiqimit të 
buxhetit është deri 05. 06. 2015 dhe konsideroj se është dashtë të thirret mbledhja e KPF-së 
meqë ka pasur kohë të mjaftueshme. Në vazhdim tha se sipas këtij propozim Vendimi shihet 
se mjetet e parapara për asfaltimin e rrugës të fshatit Sllovi janë hjekë dhe janë bartë për 
ndërtimin e urës dhe rregullimin e shtratit të Lumit dhe na jemi kundër këtij ndryshimi.  
 Te rregullimi i fushave sportive të fshatrave Janjevë,Sllovi, Gadime e Epër kanë qenë 
të planifikuara 60 mijë euro tani hiqen 40 mijë euro dhe mbesin vetëm 20 mijë euro dhe nuk 
ceket fare se për cilin projekt shkojnë këto 20 mijë euro.  
 Pastaj pyeti pse nuk kanë fillu disa projekte të reja ku dihet se kanë përfundu 
procedurat dhe janë nënshkru kontratat.  
 Te renovimi i Shtepisë së Kulturës janë planifiku 20 mijë euro dhe tani janë hjekë disa 
mjete por kontrata nuk është nënshkru.  
 Nga planifikimi i rregullimit të stadiumit “Ulpiana” në Lipjan 70 mijë euro janë hjekë por 
nuk është thënë se ku shkojnë këto mjete në cilat projekte.  
 Mjetet që kanë mbetë nga kontratat e këtij viti kalendarik e që janë nënshkru na 
pajtohemi për rishikim të këtyre mjeteve.  
 Blerim Gashi, është një rast i duhur kur ne vendosim për rishikim të buxhetit por më 
habit fakti që qdo herë rishikimi i buxhetit bëhet në mënyrë të ngutshme.  
 Na i kemi aprovu prioritetet e projekteve por unë e kam të pa kjartë heqjen e disa 
projekteve si shembujll projekti për asfaltimin e rrugës në Sllovi është a nuk arsyetohet pse 
po hiqet ky projekt kërkoj arsyetim.  
 Për shpenzime të gjykatës janë parapa 44 mijë euro dhe na nuk e dimë se për qfarë 
arsye janë parapa këto mjete dhe nuk e dimë se në cilat konteste kemi humbë andaj kërkoj 
sqarim.  
 Me sqarimet që do të na ofroni ne e përkrahim këtë rishikim të buxhetit.  
 Imri Ahmeti, unë e njoh këtë lami dhe shuma prej 300 mijë euro është e vogël por kaq 
janë mjetet dhe sigurisht ne edhe në seancat tjera të ardhshme do të kemi ridestinim të 
buxhetit.  

Na nuk po i ndrrojmë projektet dhe i vetëmi projekt është që po e hjekum 70 mijë euro 
për rregullimin e stadiumit “Ulpiana” por këto janë hjekë pas analizave që kemi bërë se me 
70 mijë euro mund të rregullohen vetëm shtyllat për shkallët e stadiumit në anën 
përëndimore e gjithashtu pa e marrë pëlqimin nga Hekurudha nuk kemi mund me e fillu këtë 
projekt.  
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Te rruga e Sllovisë janë hjekë mjetet se kanë qenë borxh por pa e rregullu 
dokumentacionin kompania Bejta Comerc unë nuk lejoj që të paguhen apo të humbin këto 
mjete.  

Mjetet që kanë mbetë nga shkollat është kënaqësi e gjithashtu ne i kemi kërku nga 
agjencia për korrupsion që të vijë të prezantoj kur bëhet hapja e ofertave për qdo tender të 
publikuar e jo të ipen me kuotime siqë kjo ka ndodhur më herët.  

Te hartimi i projekteve detale, dihet se Komuna nuk mund me hartu projekte detale se 
për hartimin e projekteve detale duhet të jetë shtëpi e licencuar.  

Ukë Kryeziu, u përmend rruga e Sllovisë që janë hjekë mjetet dhe Kryetari e arsyetoi 
këtë problem me Kompanin Bejta Comercin dhe unë ju njoftoj se rrugës së Sllovisë nuk ju ka 
dhënë shtresa e dytë e asfaltit, andaj kërkoj nga Kryetari që ta zgjidh këtë problem dhe mos 
ta zen dimri pa u kry edhe shtresa e dytë e asfaltit.  

Xhevat Olluri, unë e përkrahi rishikimin e buxhetit meqë po bëhet për realizimin e disa  
projekteve të vogla por po më intereson pse është thirr mbledhje e jashtëzakonshme e 
gjithashtu pse nuk është thirr KPF-ja pasi kishte pasë kohë të mjaftueshme.  

Meqë diskutime tjera nuk pati rreth kësaj pike, Kryesuesja e Kuvendit Vlora Limani-
Hajnuni vuri në votim propozimin e Vendimit me propozimet e Drejtorit për ndryshimet në faqen 
4 të nenit 2 tabela 3 dhe 4 të konstatuara më lartë dhe pas votimit konstati se Kuvendi me 19 për 
10 kundër 2 apstenime miratoi këtë:  
 

VENDIM 
MBI RISHIKIMIN E BUXHETIT PËR VITIN 2015 

 
Neni 1 

Me këtë Propozim Vendim rishikohet buxheti në kategorite Investime Kapitale dhe Mallra e 
Sherbime në shumë prej 319,921.71 €, si me poshtë: 
 
INVESTIME KAPITALE: 
 
Tabela nr. 1. –Drejtorati i Sherbimeve Publike dhe MCE-Nenprogrami Infrastrukture 
Publike(18163)-Fondi burimor 10: 
 

N
R 

 
EMËRTIMI I PROJEKTIT 

KODI I 
PROJEKT

IT 

PLANIFIKIMI VLERA E 
KONTRAT

ES 

Mjetet e 
propozua

ra  per 
transfer   

1 Asfaltimi i Rrugëve në Fshatin Sllovi  40194 45,482.00  45,482.00 

2 Rehabilitimi i Ndriqimit Publik në Gracke 
të Vjetër 

40165 10,000.00  4,100.00 

 TOTALI:    49,582.00 

 
Tabela nr.2. –Drejtorati Sherbimet Kulturore Lipjan (85003)-Fondi burimor 10: 
 

N
R 

 
EMËRTIMI I PROJEKTIT 

KODI I 
PROJEKTI

T 

 
PLANIFIKIM

I 

VLERA E 
KONTRAT

ES 

Mjetet e 
propozua

ra  per 
transfer   

1 Ndërtimi i Fushave Sportive në fshatrat 
Janjevë, Sllovi, Gadime e Epërme 

40205 60,000.00  40,000.00 

 TOTALI:    40,000.00 
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Tabela nr.3. –Drejtorati Arsim dhe Shkence – Arsimi Fillor (93060)-Fondi burimor 10: 
 

N
R 

 
EMËRTIMI I PROJEKTIT 

KODI I 
PROJEKTI

T 

 
PLANIFIKIM

I 

VLERA E 
KONTRAT

ES 

Mjetet e 
propozua

ra  per 
transfer   

1 Blerja e dollapeve në Shkollat Fillore 
Ismail Luma dhe Vëllezrit Frasheri ne 
Lipjan 

40228 9,500.00 - 9,500.00 

2 Instalimi i Sistemit të Monitorimit me 
Kamera në Shkollat Fillore Vëllezërit 
Frashëri dhe Ismail Luma ne Lipjan 

40215 5,140.00 4985.20 154.80 

3 Rregullimi i infrastrukturës në SH.F. 
Vezir Kolshi-Baicë 

40219 5,000.00 1,875.10 3,124.90 
 

4 Rregullimi i Infrastrukturës në SH.F. Dy 
Deshmorët në Dobrajë të Madhe 

40220 6,266.20 
 

4,993.90 
 

1,272.30 
 

5 Rregullimi i Infrastrukturës në SH.F. 
Shtjefan Gjeqovi në Brus 

40216 5,000.00 
 

2,737.00 
 

2,263.00 
 

6 Rregullimi i Infrastrukturës në Sh.F. 
Migjeni në Rufc te Ri 

40223 6,906.13 
 

5,506.00 
 

1,400.13 
 

7 Renovimi i Objektit në Sh.F. Rexhep 
Akllapi-Akllap 

40227 20,000.00 
 

14,182.92 
 

5,817.08 
 

8 Rregullimi i Infrastrukturës në Sh.F. në 
Gadime të Ulët 

40226 25,000.00 17234.40 7,765.60 

9 Rregullimi i Infrastrukturës në Sh.F. 
Qylage 

40224 8,000.00 6,787.00 1,213.00 

10 Rregullimi  rrethojës në shkollën Fillore 
Katër Deshmorët në Krojmir 

40212 15,000.00 9,156.40 5,843.60 

11 Rethoja në Sh.F. në Fshatin Konjuh 40217 9,800.00 7819.60 1,980.40 

12 Rrethoja në Sh.F. Ismail Luma -Lipjan 40221 18,500.00 15,863.80 2,636.20 

13 Rregullimi i Infrastruktures në Sh.F. 
7Marsi-Poturovc 

40218 14,200.00 12,143.00 2,057.00 

14 Rregullimi i Infrastrukturës në Sh.F. të 
fshatit Gllogovc 

40222 14,000.00 12,095.00 1,905.00 

 TOTALI:    46,933.01 

 
Total mjetet nga Fondi Burimor Grant (10) = 136,515.01€ 
 
Tabela nr. 4. –Drejtorati i Sherbimeve Publike dhe MCE-Nenprogrami Infrastrukture 
Publike(18163)-Fondi burimor 21: 
 

N
R 

 
EMËRTIMI I PROJEKTIT 

KODI I 
PROJEKT

IT 

PLANIFIKIMI VLERA E 
KONTRAT

ES 

Mjetet e 
propozua

ra  per 
transfer   

1 Bashkëfinancim me Donatorë 40163 144,000.00  50,000.00 

 TOTALI:    50,000.00 
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Tabela nr. 5. –Drejtorati Sherbimet Kulturore Lipjan (85003)-Fondi burimor 21: 
 

N
R 

 
EMËRTIMI I PROJEKTIT 

KODI I 
PROJEKTI

T 

 
PLANIFIKIM

I 

VLERA E 
KONTRAT

ES 

Mjetet e 
propozua

ra  per 
transfer   

1 Renovimi i Sallës në Shtepinë e 
Kultures 

40207 20,000.00  1,930.00 

2 Renovimi i Stadiumit të Qytetit Ulpiana 40206 70,000.00  70,000.00 

 TOTALI:    71,930.00 

 
Tabela nr. 6. –Drejtorati i Planifikimit Urban dhe Mjedisit (66320)-Fondi burimor 21: 
 

N
R 

 
EMËRTIMI I PROJEKTIT 

KODI I 
PROJEKTI

T 

 
PLANIFIKIM

I 

VLERA E 
KONTRAT

ES 

Mjetet e 
propozua

ra  per 
transfer   

1 Hartimi i projekteve detale 40200 180,000.00 - 50.000.00 

 TOTALI:    50,000.00 

 
Total mjetet nga Fondi Burimor Te Hyra Vetanake (21) = 171,930.00€ 
 
Tabela nr. 7. –Drejtorati i Sherbimeve Publike dhe MCE-Nenprogrami Infrastrukture 
Publike(18163)-Fondi burimor 22: 
 

N
R 

 
EMËRTIMI I PROJEKTIT 

KODI I 
PROJEKTI

T 

 
PLANIFIKIM

I 

VLERA E 
KONTRA

TES 

Mjetet e 
propozuar

a  per 
transfer   

1 Rregullimi i hapsirës së kontinierëve në 
qytet 

89243 4,476.70 - 4,476.70 

 TOTALI:   - 4,476.70 

 
MALLRA DHE SHERBIME: 
 
Tabela nr. 8. –Drejtorati per Buxhet dhe Fianca (17503)-Fondi burimor 22: 
 

N
R 

 
EMËRTIMI I PROJEKTIT 

KODI I 
PROJEKTI

T 

 
PLANIFIKIM

I 

VLERA E 
KONTRA

TES 

Mjetet e 
propozuar

a  per 
transfer   

1 Mallra dhe sherbime     7,000.00 

 TOTALI:   - 7,000.00 

 
Total mjetet nga Fondi Burimor Te Hyra Vetanake (22) = 11,476.70€ 
 
Totali i mjeteve nga Investimet Kapitale dhe Mallra e Sherbime nga fondet burimore 
(10) (21) dhe (22) qe barten me rishikim eshte 319,921.71 €. 
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Neni 2. 
Mjetet nga Tabelat 1 deri ne 8, ne shume prej 319,921.71€, nga neni 1 i ketij vendimi me 
Rishikim barten ne tabelat si me poshtë: 
 
INVESTIME KAPITALE 
Tabela nr. 1. Zyra e Kryetarit ( 16003) -Fondi burimor 10: 

N
R 

 
EMËRTIMI I PROJEKTIT 

KODI I 
PROJEKT

IT 

 
PLANIFIKIMI 

VLERA E 
KONTRA

TES 

 
SHUMA 

1 Vendime Gjyqesore 40141 80,000.00  46,137.09 

 TOTALI:    46,137.09 

 
Tabela nr. 2. Drejtorati i Sherbimeve Publike dhe MCE-Nenprogrami Infrastrukture 
Publike(18163)-Fondi burimor 10: 

N
R 

 
EMËRTIMI I PROJEKTIT 

KODI I 
PROJEKT

IT 

 
PLANIFIKIMI 

VLERA E 
KONTRA

TES 

 
SHUMA 

1 Mirëmbajtja e Rrjeteve të Kanalizimit 40155   11,777.92 

2 Ndertimi i Ures dhe Shtratit te Lumit ne 
Fshatin Sllovi 

Projekt i ri    50,000.00 

3 Ndertimi i kontejnereve nentokesore ne 
qytetin e Lipjanit  

Projekt i ri   5,600.00 

4 Mirëmbajtja e Rrugëve te Asfaltuara 40160   10,000.00 

5 Nderitimi i Ures ne Qallapek  Projekt i ri    3,000.00 

6 Zgjerim i Rjetit të Kanalizimit brenda 
fshatrave Dobrajë, Ribar i Madh, Shalë 

40159   10,000.00 

 TOTALI:    90,377.92 

 
Total mjetet e bartura ne Fondin Burimor Grant (10) = 136,515.01€ 
 
Tabela nr. 3. Drejtorati per  Arsim dhe Shkence – Arsimi Fillor(93060)-Fondi burimor 
21: 

N
R 

 
EMËRTIMI I PROJEKTIT 

KODI I 
PROJEKT

IT 

 
PLANIFIKIMI 

VLERA E 
KONTRAT

ES 

 
SHUMA 

1 Ndertimi i Trotuareve ne Shkollen Fillore 
7 Marsi Poturoc  

Projekt i ri   2,000.00 

2 Ndertimi i Kulmit ne Shkollen e 
Resinovcit 

Projekt i ri   10,000.00 

3 Vendosja e Ujembledhesve atmosferik 
ne Sh.F. Ismail Luma ne Lipjan  

Projekt i ri   3,000.00 

4 Ndertimi i Objektit Shkollore  ne Fshatin 
Bujan 

80120   2,486.77 

5 Rregullimi i infrastruktures dhe rrenimi i 
shkolles se vjeter ne oborrin e Sh.F. 
Kraishte  

Projekt i ri   6,000.00 

6 Rregullimi i Infrastrukturës në Sh.F. ne 
Medvec 

40225 3,000.00  18.00 

 
 

TOTALI:    23,504.77 
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Tabela nr. 4. Drejtorati i Sherbimeve Publike dhe MCE-Nenprogrami Infrastrukture 
Publike(18163)-Fondi burimor 21: 

N
R 

 
EMËRTIMI I PROJEKTIT 

KODI I 
PROJEKT

IT 

 
PLANIFIKIMI 

VLERA E 
KONTRA

TES 

 
SHUMA 

1 Asfaltimi i rrugës Shqipëria-Hajredin 
Bajrami 

89225 366,943.97  65,467.83 

2 Asfaltimi i rrugëve brenda fshatit Rufc i 
Ri 

40153 35,000.00  580.40 

 TOTALI:    66,048.23 

 
Tabela nr.5. Drejtorati per Arsim dhe Shkence (92015)Fondi burimor 21: 

N
R 

 
EMËRTIMI I PROJEKTIT 

KODI I 
PROJEKT

IT 

 
PLANIFIKIMI 

VLERA E 
KONTRAT

ES 

 
SHUMA 

1 Blerja e paisjeve elektrike per kyqje te 
shkollave  

Projekt i ri   15,000.00 

 
 

TOTALI:    15,000.00 

 
Tabela nr. 6. Drejtorati per Sherbimet e Kujdesit Primar Shendetsor (73200)-Fondi 
burimor 21: 

N
R 

 
EMËRTIMI I PROJEKTIT 

KODI I 
PROJEKT

IT 

 
PLANIFIKIMI 

VLERA E 
KONTRAT

ES 

 
SHUMA 

1 Renovimi i Aneksit te Laboratorit ne 
QKMF 

Projekt i ri   9,200.00 

 
 

TOTALI:    9,200.00 

 
Tabela nr.7. Drejtorati per Sherbime Kulturore (85003)-Fondi burimor 21: 

N
R 

 
EMËRTIMI I PROJEKTIT 

KODI I 
PROJEKT

IT 

 
PLANIFIKIMI 

VLERA E 
KONTRAT

ES 

 
SHUMA 

1 Blerja e inventarit per bibloteken e re te 
qytetit 

Projekt i ri   9,600.00 

2 Ndërtimi i Sallës së Sporteve pranë ShF 
Dobrajë e Madhe - Faza II 

40204   48,577.00 

 
 

TOTALI:    58,177.00 

 
Total mjetet e bartura ne Fondin Burimor Te Hyra Vetanake (21) = 171,930.00€ 
Tabela nr. 8. Drejtorati Administrate dhe Personel (16303)-Fondi burimor 22: 
 

N
R 

 
EMËRTIMI I PROJEKTIT 

KODI I 
PROJEKT

IT 

 
PLANIFIKIMI 

VLERA E 
KONTRA

TES 

 
SHUMA 

1 Blerja e Programit per Aplikim Online   Projekt i ri   5,000.00 

 TOTALI:    5,000.00 
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Tabela nr. 9. Drejtorati Buxhet dhe Fianca (17503)-Fondi burimor 22: 
 

N
R 

 
EMËRTIMI I PROJEKTIT 

KODI I 
PROJEKT

IT 

 
PLANIFIKIMI 

VLERA E 
KONTRA

TES 

 
SHUMA 

1 Blerja e Programit te Menaxhimit 
Finaciar  

Projekt i ri   6,476.70 

 TOTALI:    6,476.70 

Total mjetet e bartura ne Fondin Burimor Te Hyra Vetanake (22) = 11,476.70€ 
 
Totali i mjeteve  te bartura me rishikim nga Investimet Kapitale dhe Mallra e Sherbime 
nga fondet burimore (10), (21) dhe (22) është 319,921.71 €. 
 

Neni 3.  
Me këtë vendim të njoftohet Ministria e Financave, MAPL dhe Drejtorati për Buxhet dhe 
financa. 
                                                                           

Shtesë: Vendimi. 
 
Pasi çështje të tjera nuk pati mbleldhja përfundoi në ora 11,10 
                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 
Ekstraktin e hartoi                                                                             Kryesuesja e Kuvendit                                                                
    Sami Murati                                                                                     Vlora Limani-Hajnuni 


